virtutis sui. **in** quantitate sit perfectus. **quantoci-**cius sperat sic equus tanto gravius cadit seorsus equi. **Tertio** voluit hoc facere dominus ut se simplices in habitare ostenderet iuxta illud. **Cum** simplicibus innocinatio est. **Quarto** ut peccatores rationes asinos ponderibus peccatorum oneratos sibi de cetero associandos monstraret secundum **Crisostomum.** **Uerum** ipse dicit. **Matth. xi. Trasi-**te ad me omnes qui laboratis et onerati estis. **Et** quibus omnibus infero tria correlaria desiderabilia mentibus devotis christifidelium. **Primo** quod volens ut christus in mente hominis hodie adveniat. **necesse** habet carnalia desideria reprimere. **Istud** patet per hoc quod christus venit ut rex qui a regendo dicitur est. **Rex** autem secundum **Isidoro. li. iiii.** de summo bono ca. ix. dicitur est etiam quibus devotus qui recte agit et sensus suos bene regit. **et** morum resistens sibi rationabili discretione componit. **Hac** ratione hodie consulit christianis ieiunium quod concupiscentia refrenat et caro domat ut obediat imperio rationis. **Secundo** infero quod volens ut christus in mente hominis adveniat debet habere devotum desiderium ad celestia. **Istud** patet quia christus non venit in mundum nisi desiderat a patribus. **Uerum** de iusta anima dicitur. **Desiderium** cordis est tribulatio ei domine. **psalmi. xxxviii.** **Nota** ter dicit desiderium cordis non carnis. quia tale non exaudit. **Job. xxxviii.** **Clamor** et acrioris non exaudit. **ita** exponit. **Innocentius. isto** verbum. **Tertio** infero quod volens mereri christi aduentum in se per gratiam debet habere perfectam mansuetudinem et humilitatem. **Istud** patet quia christus venit super asinam humilem et mansuetam. **Uerum** **Jaco. i.** In mansuetudine suscipite insitum verbum. **Et** **Ecclesi. i.** **Be-**neplacitum est deo fides et mansuetudo. **Primi** significat incipientes. **quod** est carnalia desideria reprimere et sic vicia vitare. **Secundi** significat proficientes. **in** quibus sancta desideria virtutum debent crescere. **ut** dicit **Dugo** de archa mystica. **Et** tertium significat perfectos qui domine profunda humilitate virtutes congregatas custodire ne pereant secundum **Gregorium** in **Dome. eo** quod perit omne quod agit si non in humilitate teneat. **De** omnibus his dicitur in psalmi. **Declina** a malo qui ad primos incipientes. **Et** fac bonum qui ad secundos. **si** proficientes. **in** quibus pace et perseverantia. **ter** sequere secundum **Innocentium. iiii.** qui ad tertios. **si** perfectos. **Tales** ergo qui sic disponunt in corde conscientia meredunt habere gratiosius in se saluatoris aduentum per gratiam in presentem et in futuro per gloriam. **Ad** quam nos perducatur rex christus dominus.